Renault NEW MASTER (R30) BD

bbiCTpble CCbINKU

LIEHA OT 30.01.2024

YpoBeHb KOMnneKkTauum Kopg mopgenu Ky3oB ABurarenb MakcumanbHas MowHocTb (kW) TonnuBo Kopobkanepepgau LieHaBEURcHAC
7-MECT EXTRA FWD R30-TBD2C33EM Tipper Double CabL33.5tSGL = EnergydCilé5n.c. 121 aOvsenb MexaHunka 41190
7-MECT EXTRA RWD R30-PBD2C33EM Tipper Double CabL33.5tSGL EnergydCilé5n.c. 121 Ansenb MexaHuka 43990
7-MECT EXTRA RWD R30-PBD2L34EM Tipper Double CabL33.5tDBL EnergydCilé5n.c. 121 Onsenb MeXxaHuKa 45890

B TeueHune rapaHTUinHoro cpoka gns Abc Motors AS, Renault Europe Assistance npepgoctaBnseTcs 6ecnnaTHo. LieHbl Ha canTe
BKMOUaoT 22% HAC. B nparic-nucTe npmBeaeHbl PEKOMEHA0BAHHbBIE PO3HUYHbIE LIeHbI, KOTOPbIE MOTYT OTNIMUYATLCS B PA3TNYHbIX
npeacTaBUTENbCTBAX. JAHHbIE O KOMMAEKTALUN MogeNen npmBeaeHbl B UHGOPMALIMOHHbBIX LLEMSX U MOTYT OTNIMUYATHCH OT
pakTMUEecKo KoMmnnekTaumm asTomobuns. Abc Motors AS ocTaBnAseT 30 cCOBo MPABO N3MEHATb LiEHbIl, KOMMAMEKTALMIO UNKn
NpeKpaLLaTb Npoaaky nbdow mogenu.



Renault NEW MASTER (R30) BD

Komnnektauyud

OVN3AH 9KCTEPbEPA U KOMNECA

MeTannuueckas sawuTa geuratens
OrpaHun4mnTenb ckopocTu Ao 130 Km/u
additional right door

additional left door

BoKoBble 3epKana HO KOPOTKUX KpenneHnsx

BokoBble 3epKana Ha AMNHHbBIX KpenneHusx (TpaHchopmaums fo 235 cm) - Toribko ¢ ADACLI

Bcece30oHHbIe LUNHbI

3anacHoe Koneco
AntoMUHNEBAsA KOpobka

Ky30B, antoMUHNEBBIN C 3 CTOPOH

CamocBan ULTRA-LIGHT
KopoTkuin 30gHuM ceec

Konnaku Ha koneca mini
Konnaku Ha koneca Maxi

3aWKUTHAA peLleTKka 3agHUX bap
MepepHve v 3agHVE BPbI3roBUKN

MepepHne BpbI3roBUKN
OrpaHunuymMTEenb CKOPOCTM A0 90 KM/Y
OrpaHunumnTens ckopocT Jo 100 Km/y
OrpaHuymnTens ckopocTu Ao 110 KMm/u
PoseTka oT Kopobku nepepauy

CTanbHble Koneca 16"

Kopn

KITGRV
LVITO4
PLDBVO
PLGBVO

RPETIT/
LUSKRA

RGRAND
PNEUTT
RSECO1
TYBENI
TYBEN3
TYBENS

PFARCT/
TYLZWI

ENJOO1
ENJOO2
GRPRFE

BARAV/
CHLAP

BAVAVT
LVITO1
LVITO2
LVITO3
PRISM

RTOL16

7-MECT EXTRA
FWD

160 €
70€
{

[

90 €

230€

o€

710€

70€

250 €

70€

40€
0€
0€

o€

7-MECT EXTRA
RWD

160 €

70€

250€

70€

40€

0€

0€

o€

1290 €



Renault NEW MASTER (R30) BD

Komnnektauyund

LAN3ANH 9KCTEPLEPA U KOJIECA
16" nerkocnnaBHbIE OQUCKN
LAWN3AWNH MHTEPLEPA U KOM®OPT

3epkano 3ageHero Buaa Tuna Wide View

MacaXkMpckoe cnugeHbe ¢ perynmpoBKoi

Perynmpyemoe ogMHOYHOE NACCAXMPCKOE CUaeHbe C MOACHUYHON perynnpoBKoi

OnekTpuyeckne 6okoBble 3epkana

Kpyn3 KOHTPOIb C OrpaHnunTENnem cKopocTu (Tonbko ¢ KOMP)

Moporpes nepegHNX cugeHnin

CuvpgeHbe BoguTens ¢ Nogorpesom

Kntou ¢ dyHKkumen "Hands free"

CTAHAAPTHBIV KoY K LLEHTPANIbHOMY 3AMKY

LIeHTpanbHbIN 3AMOK C MPOTUBOYFOHHOM 3ALLMTOWN (2 NN 3 KHOMOYHBbIN Krtou)

Oep>kaTenb Ans NAaHLWeTa

Cunctema Stop & Start

NoTok EASY LIFE c Heckonb3sLien MOBEPXHOCTbIO M MOACTAKAHHUKOM
Bes cknapHoro ctona Ha NnpubopHoW NaHenu

AaTumkun goxXas n oceeLleHns

ATOMOTUUYECKOE NepeKntoUeH BKHero n ganbHero cBeTa
MeXaHUYeCcKnin KoHgULMOoHep

JononHNTenbHbIN (TPeTuin) KNtou

Kon

RALU16/AL16

Koa

RTVIO2
PARMAI1
PARLOM

RETROE/
LUSTEL

REGVIT/
TEMPI2

SGACHA/
FTKOG

SGACHC

SOPO02A/
KART2A

SOP02B

SUPCPE/
SUPZA

SUTABI
STOSTA
TBPDBI
STABPB
ALEVA
ALEAHL
CA/KLIMA

CLESUP

7-MECT EXTRA
FWD

470 €

7-MECT EXTRA
FWD

80€
40€

150 €

120€

220€

150 €

270€

150 €

60€

0€

400€

70€

7-MECT EXTRA
RWD

7-MECT EXTRA
RWD

80€
40€

120€

220€

150 €

270€

150 €

60€

0€

400€

70€



Renault NEW MASTER (R30) BD

Komnnektauyund

LOVN3AWNH UHTEPLEPA U KOM®OPT
BbIABV>XHOW MepYaTOUHbIN AWK EASY LIFE
ABTOMOTUYECKNN KINUMAT-KOHTPOIb

CupgeHbe BoguUTens ¢ HAKIMOHOM CANHKU 1 MOSICHUUYHOW PErynnpoBKoOn

CTaHpapTHOE oTonneHve (6e3 koHgMUMoHepa)

2-MeCTHOE NACCAXMPCKOE CUOEHBE CO CKNAAbIBAIOLLENCSH CMINHKOMN

2-MeCTHOE NMACCAXXNPCKOE CUAEHbE CO CKNAAbIBAIOLLENCS CMTIMHKOM, CTONMKOM 1 MECTOM AN XPAHEHUS
30CTeKNEHHAs Neperopoaka mexxay KabMHoM 1 rpy3oBbiM OTCEKOM

MONHOCTbBIO 3AKPbITbIE OTCEKN AN XPAHEHNSA HA NPpUBopHOW NaHenun
MNaxkeT KypunbLUnka

LleHTpanbHbI 30MOK C ABTOMATUYECKOWN BNOKMPOBKOW MPU ABUXXEHUN

DunbTp canoHa
BopaHon éunbTp
MepepHVe oKHa ¢ @neKTponpmnBoaom u dyHKLUMeNn "ogHoO KacaHue"

Bnokunposka guddepeHuymana
BE3OMNACHOCTb 1 NMOMOLLb BOOUTEIO

BokoBble nogyLLKu 6e3onacHocTu (ons BoguTena n I'IOCCO)KI/IpG)

BokoBas nopyLka 6e3onacHoOCTH Ans BoguTeTs
EBA (nomoLLb Mpu 9KCTPEHHOM TOPMOXXEHUN)

CncTema KOHTPONA HaXoXXAeHWsa B nonoce

Kon

BTAGA3

CAREG/
KLIREG

COLOMB
CHAUFO
BOBUR3
BOBUR4
CLCVIT
RGPDBI1

AVCACF/
AKPAL

CPE/ZAMCE
FIPOU/FILTR

FLTDIE/
FILPAL

LVAVEI
BLARR/
MECHR

Kon
ABLAV/
AIRBB
ABLAVI
AFURGE

DLIGMI1

7-MECT EXTRA
FWD

250 €

o€

90€

60€

20€

80€

7-MECT EXTRA
FWD

P/330€

P/220 €

®
330€

7-MECT EXTRA
RWD

250€

60€

20€

80€

620 €

7-MECT EXTRA
RWD

P/330€

P/220 €

[ ]
330€



Renault NEW MASTER (R30) BD

Komnnektauyund

BE3OMNACHOCTb U MOMOLLb BOOAUTENIO

ESC (eneKTpPOHHbIN KOHTPOMb KYPCOBOM yCTONUMBOCTHN)

PerynnpoBka no BbicoTe 304HNX peMHei be3onacHocTn
MepepHve nopyLLKM 6e3onacHoOCTU Ans BoanTens
Passenger front airbag with deactivation function

AKTUBHOS CUCTEMO 9KCTPEHHOIO TOPMOXXeHUS (AEBS)

MakeT SAFETY 2 (BokoBas nofgyLuka 6besonacHocTu Ans BoauTeTs; Passenger front airbag with deactivation function)

MakeT SAFETY 1(BokoBble noayLUKn 6e3onacHoCcTY (Ansa BoguTens n naccoxmpa); Passenger front airbag with deactivation function)

LUndposon Taxorpad
BUOMMOCTb N OCBELLEHUE

CBeToavoaHble AHEBHbIE XOA0BbIE OrHU

®apbl 6e3 FBL

MpoTBOTYMAHHbIE Gapbl

MYINbTUMEQUA
[ocTyn k cepBucam R-link Evolution
AHIMNNCKUN A3bIK

CTOHAOPTHbI HaBop KapT

PaclwmpeHHbIi Habop kapT

Pennukauunsa cmapTdoHa

Paguo MP3 Bluetooth USB Jack DAB (¢ R-Link Evolution)

PapnonpuemHuk ¢ bluetooth, mp3, usb, c dab

Kon
ASRESP/
ARES
CEAVRH
AIRBAI
AIRBA2
AEBSO1
PKCFO1
PKCFO02

CTL2

Kopn

FDIU2
PROJI
PROJAB/
HALOGM

Kon

TCUOG2

TBORO2/
TABRO2

MAPSTD
MAPSUP
SPMIR
RADS8A

RA420

7-MECT EXTRA
FWD

®
®
P/390€
590 €
520 €
650 €
820€

7-MECT EXTRA
FWD

150 €

7-MECT EXTRA
FWD

P

7-MECT EXTRA
RWD

([ ]

([ ]
P/390€
590 €
520€
650€
820 €

7-MECT EXTRA
RWD

150 €

7-MECT EXTRA
RWD

P

v v @

o



Renault NEW MASTER (R30) BD

Komnnektauyund

MYINbTUMEQUA

R-Link HaBurauus

BecnpoBopHasa 3apaaKa Ans cMapTpoHa

MakeT R-LINK EVOLUTION ¢ DAB (QocTyn k cepBucam R-link Evolution; PacLunpeHHbin HO6op KapT; Pennukauyusa cmapTéooHa; Pagmo MP3 Bluetooth
USB Jack DAB (c R-Link Evolution); R-Link HaBurauus)

LBETA

YépHbi pearl
Benbit mineral
Cepbliurban
CuHuIA grey blue

Cepbini star

TkaHeBas obuska Kaleido

OBUBKA CUOEHNI N3 OKO-KOXN
OPYrOE OBOPYOQOBAHUE

TonnueHbIV 6ak 80 n

FOTOBHOCTb NPE0BPA30BAHMS, CKOPOCTb VU YOCTOTA BPALLEHUS ABUraTENs
YcnoBue nogkniodeHns (Hanprumep, HacToTA BPALLLEHUNS OBUTrATENS)

BO3MOXXHOCTU NOAKNIOYEHNSR: yBENNYEHHAS NPOoBOoAKa (+65 cm)

Po3eTKka onda nprvema anekTposHeprun Ha gsuraTtene (3akasbiBaeTcs ¢ CABADP; He coBmecTuMmo ¢ CA/CAREG)

Kon

NAV3G5

REACTI

PKRLO6

Kopn

676
ONG
KPW

147

KNH

Kopn

DRAPOI1

SIMIO3

Kon

RES80
BOIADP

CABADP/
KABEL

CABALI1

PFMOT

7-MECT EXTRA
FWD

P

120€

610 €
7-MECT EXTRA

FWD

770 €

0€

260 €

770 €

770 €

7-MECT EXTRA
FWD

(
90€

7-MECT EXTRA
FWD

([
1no€

40€

150 €

7-MECT EXTRA
RWD

P
120€
610 €
7-MECT EXTRA
RWD
770 €
0€
260€
770 €
770 €

7-MECT EXTRA
RWD

[ ]
90€

7-MECT EXTRA
RWD

[ J
Nno€

40€



	{disclaimer-footer}Renault NEW MASTER (R3O) BD
	Быстрые ссылки

	Renault NEW MASTER (R3O) BD
	Комплектация

	Renault NEW MASTER (R3O) BD
	Комплектация

	Renault NEW MASTER (R3O) BD
	Комплектация

	Renault NEW MASTER (R3O) BD
	Комплектация

	Renault NEW MASTER (R3O) BD
	Комплектация


