Быстрые ссылки

ЦЕНА OT 30.01.2024



Уровень комплектации	Код модели	Кузов	Двигатель	Максимальная мощность (kW)	Топливо	Коробка передач	Цена в EUR с НДС
7-MECT EXTRA FWD	R3O-TBD 2C3 3 EM	Tipper Double Cab L3 3.5t SGL	Energy dCi 165 л.с.	121	Дизель	Механика	41 190
7-MECT EXTRA RWD	R3O-PBD 2C3 3 EM	Tipper Double Cab L3 3.5t SGL	Energy dCi 165 л.с.	121	Дизель	Механика	43 990
7-MECT EXTRA RWD	R3O-PBD 2L3 4 EM	Tipper Double Cab L3 3.5t DBL	Energy dCi 165 л.с.	121	Дизель	Механика	45 890

Комплектация



ДИЗАЙН ЭКСТЕРЬЕРА И КОЛЕСА	код	7-MECT EXTRA FWD	7-MECT EXTRA RWD
Металлическая защита двигателя	KITGRV	160€	160€
Ограничитель скорости до 130 км/ч	LVIT04	70€	70€
additional right door	PLDBVO	•	•
additional left door	PLGBVO	•	•
Боковые зеркала на коротких креплениях	RPETIT/ LUSKRA	•	•
Боковые зеркала на длинных креплениях (трансформация до 235 см) - только с ADACLI	RGRAND	90€	90€
Всесезонные шины	PNEUTT	230€	•
Запасное колесо	RSEC01	•	•
Алюминиевая коробка	TYBEN1	0€	-
Кузов, алюминиевый с 3 сторон	TYBEN3	710 €	-
Самосвал ULTRA-LIGHT	TYBEN5	•	•
Короткий задний свес	PFARCT/ TYLZWI	•	•
Колпаки на колеса mini	EN1001	•	•
Колпаки на колеса Махі	ENJO02	70 €	•
Защитная решетка задних фар	GRPRFE	250€	250€
Передние и задние брызговики	BARAV/ CHLAP	70€	70€
Передние брызговики	BAVAVT	40€	40€
Ограничитель скорости до 90 км/ч	LVIT01	0€	0€
Ограничитель скорости до 100 км/ч	LVIT02	0€	0€
Ограничитель скорости до 110 км/ч	LVIT03	0€	0€
Розетка от коробки передач	PRISM	-	1290€
стальные колеса 16"	RTOL16	•	•

Комплектация



ДИЗАЙН ЭКСТЕРЬЕРА И КОЛЕСА	код	7-MECT EXTRA FWD	7-MECT EXTRA RWD
16" легкосплавные диски	RALU16/AL16	470€	-
ДИЗАЙН ИНТЕРЬЕРА И КОМФОРТ	код	7-MECT EXTRA FWD	7-MECT EXTRA RWD
Зеркало заденего вида типа Wide View	RTVI02	80€	80€
Пасажирское сиденье с регулировкой	PARMA1	40€	40€
Регулируемое одиночное пассажирское сиденье с поясничной регулировкой	PARLOM	150€	•
Электрические боковые зеркала	RETROE/ LUSTEL	•	•
Круиз контроль с ограничителем скорости (только с КОМР)	REGVIT/ TEMPI2	120€	120€
Подогрев передних сидений	SGACHA/ FTKOG	220€	220€
Сиденье водителя с подогревом	SGACHC	150€	150€
Ключ с функцией "Hands free"	SOP02A/ KART2A	270€	270€
Стандартный ключ к центральному замку	SOP02B	•	•
Центральный замок с противоугонной защитой (2 или 3 кнопочный ключ)	SUPCPE/ SUPZA	150€	150€
Держатель для планшета	SUTAB1	60€	60€
Система Stop & Start	STOSTA	•	•
Лоток EASY LIFE с нескользящей поверхностью и подстаканником	TBPDB1	•	•
Без складного стола на приборной панели	STABPB	0€	0€
Датчики дождя и освещения	ALEVA	•	•
Атоматическое переключени ближнего и дальнего света	ALEAHL	400€	400€
Механический кондиционер	CA/KLIMA	•	•
Дополнительный (третий) ключ	CLESUP	70€	70 €





ДИЗАЙН ИНТЕРЬЕРА И КОМФОРТ		7-MECT EXTRA FWD	7-MECT EXTRA RWD
Выдвижной перчаточный ящик EASY LIFE	BTAGA3	•	•
Автоматический климат-контроль	CAREG/ KLIREG	250€	250 €
Сиденье водителя с наклоном спинки и поясничной регулировкой	COLOMB	•	•
Стандартное отопление (без кондиционера)	CHAUFO	0€	-
2-местное пассажирское сиденье со складывающейся спинкой	BQBUR3	90€	-
2-местное пассажирское сиденье со складывающейся спинкой, столиком и местом для хранения	BQBUR4	•	-
Застекленная перегородка между кабиной и грузовым отсеком	CLCVIT	•	•
Полностью закрытые отсеки для хранения на приборной панели	RGPDB1	60€	60€
Пакет курильщика	AVCACF/ AKPAL	20€	20€
Центральный замок с автоматической блокировкой при движении	CPE/ZAMCE	•	•
Фильтр салона	FIPOU/FILTR	•	•
Водяной фильтр	FLTDIE/ FILPAL	80€	80€
Передние окна с электроприводом и функцией "одно касание"	LVAVEI	•	•
Блокировка дифференциала	BLARR/ MECHR	-	620€
БЕЗОПАСНОСТЬ И ПОМОЩЬ ВОДИТЕЛЮ	код	7-MECT EXTRA FWD	7-MECT EXTRA RWD
Боковые подушки безопасности (для водителя и пассажира)	ABLAV/ AIRBB	P/330 €	P/330 €
Боковая подушка безопасности для водитетя		P/220 €	P/220€
ЕВА (помощь при экстренном торможении)		•	•
Система контроля нахождения в полосе		330€	330€

Комплектация



БЕЗОПАСНОСТЬ И ПОМОЩЬ ВОДИТЕЛЮ	код	7-MECT EXTRA FWD	7-MECT EXTRA RWD
ESC (электронный контроль курсовой устойчивости)	ASRESP/ ARES	•	•
Регулировка по высоте задних ремней безопасности	CEAVRH	•	•
Передние подушки безопасности для водителя	AIRBA1	•	•
Passenger front airbag with deactivation function	AIRBA2	P/390 €	P/390 €
Активная система экстренного торможения (AEBS)	AEBS01	590€	590€
Пакет SAFETY 2 (Боковая подушка безопасности для водитетя; Passenger front airbag with deactivation function)	PKCF01	520€	520€
Пакет SAFETY 1 (Боковые подушки безопасности (для водителя и пассажира); Passenger front airbag with deactivation function)	PKCF02	650€	650€
Цифровой тахограф	CTL2	820€	820€
видимость и освещение	код	7-MECT EXTRA FWD	7-MECT EXTRA RWD
Светодиодные дневные ходовые огни	FDIU2	•	•
Фары без FBL	PROJI	•	•
Противотуманные фары	PROJAB/ HALOGM	150€	150€
мультимедиа	код	7-MECT EXTRA FWD	7-MECT EXTRA RWD
Доступ к сервисам R-link Evolution	TCU0G2	Р	P
Английский язык	TBOR02/ TABR02	0€	0€
Стандартный набор карт	MAPSTD	•	•
Расширенный набор карт	MAPSUP	Р	Р
Репликация смартфона	SPMIR	Р	Р
Радио MP3 Bluetooth USB Jack DAB (c R-Link Evolution)		Р	Р
Радиоприемник c bluetooth, mp3, usb, c dab		•	•

Комплектация



мультимедиа	код	7-MECT EXTRA FWD	7-MECT EXTRA RWD
R-Link навигация	NAV3G5	Р	P
Беспроводная зарядка для смартфона	REACTI	120 €	120€
Пакет R-LINK EVOLUTION с DAB (Доступ к сервисам R-link Evolution; Расширенный набор карт; Репликация смартфона; Радио MP3 Bluetooth USB Jack DAB (с R-Link Evolution); R-Link навигация)	PKRL06	610€	610 €
ЦВЕТА	код	7-MECT EXTRA FWD	7-MECT EXTRA RWD
Чёрный реагі	676	770€	770 €
Белый mineral	QNG	0€	0€
Серый urban	KPW	260€	260€
Синий grey blue	J47	770€	770 €
Серый star	KNH	770€	770 €
	код	7-MECT EXTRA FWD	7-MECT EXTRA RWD
Тканевая обивка Kaleido	DRAP01	•	•
Обивка сидений из эко-кожи	SIMI03	90€	90€
ДРУГОЕ ОБОРУДОВАНИЕ	код	7-MECT EXTRA FWD	7-MECT EXTRA RWD
Топливный бак 80 л	RES80	•	•
Готовность преобразования, скорость и частота вращения двигателя	BOIADP	110 €	110€
Условие подключения (например, частота вращения двигателя)	CABADP/ KABEL	•	•
Возможности подключения: увеличенная проводка (+65 см)	CABAL1	40€	40€
Розетка для приема электроэнергии на двигателе (заказывается с CABADP; не совместимо с CA/CAREG)	PFMOT	150€	•

	- Стандартная комплектация

○ - Опции

Полустандарт

Р - Включен в пакет